
උපෙɢඛනය 

 

අංක 18 - ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

අංක 12 - Ȫංęɜය ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 08   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 08 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගැŻලාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
  1448 - ඉහළ ෙකʤǦකඳවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1451 - ûƝයම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1445 - ɫරෙපʣýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1445 - ɫරෙපʣýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1442 - ෙකʤසාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1454 - ෙකʣස්ෙහʢන අංගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1458 - ඌරාෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1455 - ෙමʣලඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1456 - ගැŻලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1446 - පහළ තලȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1447 - Țවúගහකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1453 - ඉහළ ගɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1452 - පහළ ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɫරෙපʣýණ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1442 - ෙකʤසාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1456 - ගැŻලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1447 - Țවúගහකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1446 - පහළ තලȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1448 - ඉහළ ෙකʤǦකඳවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1444 - බƜඩාɜගɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1443 - මාෙනෙලȼȬව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1449 - පහළ ûƝයම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1450 - ûƝයම නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1451 - ûƝයම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1445 - ɫරෙපʣýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  Ȫංęɜය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය  
  1452 - පහළ ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1454 - ෙකʣස්ෙහʢන අංගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1457 - ȯාහ්මණයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1463 - ෙබʤවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1464 - පානවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1477 - කǐɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1468 - වැɢලරාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1458 - ඌරාෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1461 - ɀකලǦෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1460 - ȿɞකǦƋය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1459 - Ȫංęɜය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1478 - ɪලƮතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1479 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1476 - ඉහළ කʚගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මාඋනාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1452 - පහළ ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1453 - ඉහළ ගɢවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1455 - ෙමʣලඑʘය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1456 - ගැŻලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1447 - Țවúගහකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1445 - ɫරෙපʣýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1449 - පහළ ûƝයම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1467 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1465 - පහළ ෙකʣස්වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1466 - ඉහළ ෙකʣස්වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1466 - ඉහළ ෙකʣස්වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1480 - ඉහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1464 - පානවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1464 - පානවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1461 - ɀකලǦෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1458 - ඌරාෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1452 - පහළ ගɢවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1454 - ෙකʣස්ෙහʢන අංගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1457 - ȯාහ්මණයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1440 - ෙහǦƋයාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1441 - කරඳනයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1442 - ෙකʤසාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1462 - මාඋනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1463 - ෙබʤවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 
 
 
 
 
 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වැɢලරාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1479 - අʚƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1476 - ඉහළ කʚගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1459 - Ȫංęɜය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1460 - ȿɞකǦƋය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1461 - ɀකලǦෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1463 - ෙබʤවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1463 - ෙබʤවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1480 - ඉහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1473 - ෙහʣරගස්අගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1464 - පානවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1468 - වැɢලරාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1469 - බúȾɞȗප   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1475 - ʏɞවɢෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1477 - කǐɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  තාරණ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1440 - ෙහǦƋයාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1441 - කරඳනයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1442 - ෙකʤසාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  1429 - ෙකʤǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1429 - ෙකʤǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1428 - මාǐʚȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1435 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1480 - ඉහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1462 - මාඋනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1440 - ෙහǦƋයාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1467 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1465 - පහළ ෙකʣසව්Ʈත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1466 - ඉහළ ෙකʣසව්Ʈත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1439 - ǧතලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1438 - ýඩකලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1434 - තාරණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පƋෙවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1466 - ඉහළ ෙකʣස්වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1434 - තාරණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1438 - ýඩකලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1432 - කැලෑෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1432 - කැලෑෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1433 - ෙතʤරȪļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1482 - පහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1481 - ʐǦපǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1480 - ඉහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1429 - ෙකʤǦකඩවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1430 - හමǦනාපʑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1431 - ýɞǿෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1428 - මාǐʚȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1435 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1437 - ෙමලෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1436 - පƋෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ʐǦපǦනාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1477 - කǐɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1464 - පානවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1463 - ෙබʤවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1462 - මාඋනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1466 - ඉහළ ෙකʣස්වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1435 - උඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1437 - ෙමලෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1436 - පƋෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 
  1475 - ʏɞවɢෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1477 - කǐɞවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1473 - ෙහʣරගස්අගාර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1480 - ඉහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1432 - කැලෑෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1433 - ෙතʤරȪļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1481 - ʐǦපǦනාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1482 - පහළ කƋගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1474 - පහළ මƜඩෙකʣǦඩාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


